



## FIRST AL-NOOR MODARABA (An Islamic finance Institution)

Managed by  
Al Noor Modaraba Management (Private) Limited

### CREDIT / DISPATCH OF BONUS CERTIFICATES

We are pleased to inform that Bonus Certificates of First Al-Noor Modaraba for the year ended June 30, 2022 at the rate of 10% i.e. 10 certificates for every 100 certificates held have been credited to the respective accounts / sub-accounts of the certificate holders in the Central Depository System (CDS) on November 28, 2022. Furthermore, bonus entitlement letters to the physical certificate holders have also been dispatched on November 28, 2022 for collection of respective bonus certificates from the companies' Share Registrars.

All fractions of bonus certificates have been consolidated and will be disposed off at market value and the amount so received will be donated to a charitable institution.

In case of any query, please contact our Share Registrar:

M/s FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, PECH Society, Shahrah-e-Faisal, Karachi

Karachi  
November 29, 2022

Roofi Abdul Razzak  
Company Secretary

## فرسٹ النور مضاربه

(ایک اسلامی مالیاتی ادارہ)

ذریعہ انتظام

النور مضاربه پرائیویٹ (پرائیویٹ) لمیٹڈ



### ڈسپیچ / کریڈٹ بونس سرٹیفکیٹ

بیس یہ بتاتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ 30 جون 2022 کو ختم ہونے والے سال کے لیے فرسٹ النور مضاربه کے بونس سرٹیفکیٹس 10% کی شرح سے یعنی ہر 100 سرٹیفکیٹس کے لیے 10 سرٹیفکیٹس سنٹرل ڈپازٹری سسٹم (CDS) میں متعلقہ اکاؤنٹس اسب اکاؤنٹس میں 28 نومبر 2022 کو جمع کر دیے گئے ہیں۔ مزید برآں، فزیکل سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو بونس کے حقدارانہ خطوط بھی 28 نومبر 2022 کو کمپنیوں کے شیئرز رجسٹرار سے متعلقہ بونس سرٹیفکیٹس کی وصولی کے لیے بھیج دیے گئے ہیں۔

بونس سرٹیفکیٹس کے تمام اعداد و شمار یہ حصوں کو یکجا کر دیا گیا ہے اور انہیں مارکیٹ ویلیو پر فروخت کر دیا جائے گا اور موصول ہونے والی رقم کسی خیراتی ادارے کو عطیہ کر دی جائے گی۔

کسی بھی سوال کی صورت میں، براہ کرم ہمارے شیئرز رجسٹرار سے رابطہ کریں:

میسز فامکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

8-F، بونس فاران کے قریب، نرسری، پی ایچ ایس ایف، شاہراہ فیصل، کراچی۔

روفی عبدالرزاق  
کمپنی سیکرٹری

کراچی

29 نومبر 2022